
PREFEITURA DE GOIÂNIA 1 

GABINETE DO PREFEITO
 
 
 

DECRETO    Nº  1415,   DE  18  DE  FEVEREIRO  DE  2013.
 
 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à vista 

do contido no Processo n.º 5.051.560-5/2012, nos termos da Lei Complementar n.º 011, de 11 
de maio de 1992, e considerando a apresentação da documentação que comprova a não 
ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia, RESOLVE 
nomear o pessoal abaixo relacionado, para, em caráter efetivo, exercer os cargos 
discriminados, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de Educação:  

 
Cargo: Profissional de Educação II – Pedagogia 
 
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

2.302 DIVA MARIA MONTEIRO DE PAULA 3840656DGPCGO 
2.303 MIRIAN GRACIANO DOS SANTOS GONCALVES 3923857DGPC 

2.304 MICHELE SOUZA MARTINS 4027318DGPC 
2.305 ADRIELE PRISCILA DE BESSA PEREIRA 5061095SPTCGO 
2.306 JOSICELIA DA CONCEICAO SANTOS 4628685DGPCGO 
2.307 NEUZA FERNANDES DA SILVA FREITAS 2142212SPTC 

2.308 LEIA DAS DORES CARDOSO RIBEIRO 3160757DGPC 

2.309 JULIA GRAZIELLI SILVA 3852584SSPGO 
2.310 ANGELA BARCELOS GONALVES MANRIQUE 11914638SSPGO 
2.311 ALCELIA DE SOUZA CRUZ 2090788SSPGO 
2.312 FABIANE DE QUEIROZ NASCIMENTO 3132654DGPCGO 

2.313 MARIA CRISTINA DA SILVEIRA BERNARDES 3264198DGPC 

2.314 DANIELLA ALESSANDRA DE OLIVEIRA 3574990SSPGO 
2.315 MARIENE COSTA DE OLIVEIRA 3561874DGPCGO 
2.316 ANDREA DIAS DE CARVALHO PIRES 3821779SSPGO 
2.317 VIVIANE ALVES DE ARAUJO SANTANA 4178151DGPCGO 

2.318 KEILA REGINA DE ABREU 4473826SSPGO 
2.319 VALERIA DE FRANCA LIMA RESENDE 1453020SSPGO 

2.320 TRINDADE RITA FERNANDES XAVIER 1888056SSPGO 
2.321 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.322 MAGNA SOUZA DAS ILHAS 3445201SSP GO 
2.323 EDILHA TORRES MARTINS 407295SSP TO 
2.324 POLLYANA SILVA DE ALMEIDA. 4460070DGPCGO 
2.325 MAYANNY REGIS DA SILVA 4953600DGPCGO 

2.326 CAMILA ROCHA 51000672SPTC 

2.327 SHIRLEY ALVES CORDEIRO 2118987SSPGO 
2.328 GRECIMAR ARRUDA DE SOUZA XAVIER 1869680499510SSP GO 
2.329 HILDEMARA ANTONIA DAMASCENO MAGALHAES 1759904SSPGO 
2.330 MONICA DA VEIGA MAGALHAES 2082282SSP GO 

2.331 ODETE OLIVEIRA ARAUJO DOS SANTOS 2070326DGPCGO 

2.332 ANA CRISTINA TEIXEIRA CHALHAUB 2011206SSPGO 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 2 

2.333 CELIA SOUZA PEREIRA 3102223SSP GO 
2.334 CLAUDIA COQUEIRO PEREIRA 3425757SSPGO 

2.335 CLEONICE MARIA DA SILVA BARCELOS 3427826SPTCGO 
2.336 KELEY CRISTINA BATISTA LOPES 3813768GO 
2.337 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.338 DILEA GOMES DE SOUZA 4185269DGCPGO 
2.339 WANESSA REGINA NASCIUTTI 3927798DGPCGO 

2.340 ANDREA EUGENIA DA SILVA 4608362DGPC 
2.341 MARIA CAROLINA DA COSTA FERRIRA 4209229SSPGO 
2.342 EDILENE ROSIMEIRE DA COSTA 1982256SSPGO 
2.343 ELAINE DE SOUSA FONSECA BOLENTINE 2151570SPTCGO 

2.344 JOANA D ARC MACEDO DO PRADO OLIVEIRA 3114623SSP 
2.345 CINTHIA ANGELICA FALONE 3104116SSPGO 
2.346 ROSICLÉIA JACINTA DA COSTA 3320363DGPC 
2.347 FRANCINI MENESES DE OLIVEIRA 3852147SSPGO 

2.348 FABIANA FERREIRA CARDOSO 4091634DGPC 
2.349 LUCELIA GONCALVES DE SOUSA 4175329DGPC 

2.350 DEBORA MARTINS DA SILVA 3901206DGPC 
2.351 MONICA OLIVEIRA DE SOUSA 3932883DGPCGO 
2.352 MARIANNY FERNANDES DOS SANTOS 4003403DGPCGO 

2.353 ELLEN CRISTINA LOPES SILVA 4808059GOIAS 
2.354 LAISE VIEIRA ARCANJO DOS SANTOS COSTA 4818339SSP 
2.355 ANA LUCIA SILVA COSTA 1979840SSPGO 

2.356 IDERLEIDE SIMOES SILVA 2950515DGPC 
2.357 JOANA DARC MONTEIRO DOS SANTOS 3393827DGPC 

2.358 ARIADNA DA SILVA MENDES 3685047SSPGO 
2.359 RIZOLENE DE SOUZA LIMA GOMES 4012836SSPGO 
2.360 CEJANE RODRIGUES VIEIRA OLIVEIRA 4067434SSPGO 
2.361 MARISLEY OLIVEIRA SILVA 1479198DGPCGO 

2.362 MARIA JOSE PEREIRA MENDES 1078974SSP GO 
2.363 ROSIMAR BISPO DE SOUZA 3439840SSPGO 
2.364 MARSIA MARIA RODRIGUES 3367661DPII 
2.365 MAGALY RODRIGUES GUIMARES PEIXOTO 1496174DGPC 

2.366 ELISANGELA FERREIRA SOARES 3831022DGPC 
2.367 FERNANDA APARECIDA DAS GRACAS 3950201DGPCGO 

2.368 ZENAIDE FEITOSA DE OLIVEIRA BARRETO 1572986SSPGO 
2.369 ANDREIA PEREIRA BATISTA SILVA 1905072-7607369SSP GO 
2.370 ANDREIA SILVA FELIPE DE FREITAS 2889101SSPMGO 

2.371 SANDRA PIRES QUEIROZ 2045986SSPGO 
2.372 EDINEIA BRITO LIMA RIBEIRO 3530975SPTC 
2.373 RENATA SILVA GUEDES 4324031SSPGO 

2.374 ANA PAULA RDRIGUES FLORENCIO 4712664DGPCGO 
2.375 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.376 ISABEL JOSE DAS CHAGAS FRANCA 3166129SSPGO 
2.377 FERNANDO JUNIOR BRITO 3618640DGPCGO 
2.378 PATRICIA QUEIROZ VINHAL 3886203DGPC 
2.379 CLEMERSON ELDER TRINDADE RAMOS 5566311SSP GO 

2.380 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.381 CRISTIANE DE OLIVEIRA MOREIRA 1512985SSP DF 
2.382 ELAINE CRISTINA MARTINS 3721895DGPCGO 
2.383 MARIA PRISCILLA ALBUQUERQUE BARROS 4184048SSP GO 

2.384 CRISTIANE CORREA DA SILVA 4605430DGPC 
2.385 TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 4535171DGPC 

2.386 ROSAUMIRA PEREIRA LIMA SILVA 1718449DGPC 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 3 

2.387 CRISTIANE SILVA PAULA 3784044DGPCGO 
2.388 ALESSANDRA ELIAS MONTEIRO 4768538SSPGO 

2.389 VIRGINIA DE PAULA MARTINS BRITO 4615742SSPGO 
2.390 NUBIA GRACIELA CANDIDA VASCONCELOS 4154602DGPC 
2.391 ILDA ALVES DA SILVA 3632503DGPC 

2.392 ANA MARIA DE MEDEIROS VILAR 1169674DGPC 
2.393 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.394 APARECIDA DE LOURDES TEIXEIRA HEZIN 1541574SSPGO 
2.395 ANNA PAULA SOUSA DA SILVA 4137186DGPCGO 
2.396 JULIANA FONSECA 3171570DGPCGO 
2.397 MARILAINE SILVA MIRANDA 3967556DGPC 

2.398 JULIANA VIEIRA MARINHO 3557372DGPCGO 
2.399 MARIA DA PAZ DE JESUS DOS SANTOS 2015488240SSPRJ 
2.400 RENATA CELESTINO PINHEIRO DE OLIVEIRA 3708599SPTCGO 
2.401 TATYANE CRISTINE PEREIRA SANTOS 4527522DGPC 

2.402 VALDERINA MOREIRA DE BRITO 1503362SSPDF 
2.403 REGIA BARBOSA 2147418SSP GO 

2.404 WANESSA GODOI PACHECO MARTINS. 4749198DGPC 
2.405 DHUANY FERREIRA GANDA TELES 4866528DGPC 
2.406 JOANA MARIA NEVES DE SOUZA VIEIRA 684000SSPGO 

2.407 BENTA DE FATIMA COSTA CASTRO 1027963DGPCGO 
2.408 SOLIMAR BATISTA DE MELO 1586866SPTC 
2.409 DEILA DARK TELES MORAIS 1835144SSPGO 

2.410 JANE SALUSTIANO GONCALVES DE FREITAS 1743650SSPGO 
2.411 ALBA VALERIA DA SILVA CUNHA 2912402SSPGO 

2.412 CLEONICE COSTA ALVES FERREIRA 2834963SSP 
2.413 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.414 ANDREIA MENDES DOS SANTOS LEAL 3207205DGPCGO 
2.415 GLEYCIELLE DE OLIVEIRA RESENDE FRANCA 6964301SSPMG 

2.416 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.417 ROBERTA BARBOSA DE SOUZA 32574553253465SSPGO 
2.418 JULYANE MARQUES DA SILVA 4311149VIA 
2.419 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.420 DIRLENE ROCHEDO DE SOUZA ALVES 4175833SPTC 
2.421 KARLA RIBEIRO 3295491DGPCGO 

2.422 IRANI SILVA PEREIRA 5115753SSPGO 
2.423 LARISSA LEMES PAINS 3726418DGPC 
2.424 FLAVIA ESTEVES DO NASCIMENTO 4386347DGPCGO 

2.425 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.426 LUANA SOARES DE BESSA 4330671SSPGO 
2.427 FERNANDA RABELO DE ANDRADE 4705248DGPCGO 

2.428 DAYANA DE SOUZA 6365593SSPPE 
2.429 ISABELLA THAYARA IRANDITO DE QUEIROZ 4945020DGPCGO 

2.430 LORRAINY MIRANDA DE OLIVEIRA 5481091SPTCGO 
2.431 EURIPEDES DAMAZIO DOS SANTOS 679896SSPGO 
2.432 HELECY CRISTINA CRUVINEL THOME 1399944DGPC 
2.433 LUZIA ALVES CEZARIO PEREIRA 15931329129693SSPGO 

2.434 MARIA JOSE DE OLIVEIRA 13629602663902SSPGO 
2.435 VERA LUCIA ABRANTES D OSVUALDO 1249226SSP GO 
2.436 CARLA FERNANDES DA COSTA 928632SSPDF 
2.437 ALESSANDRA BUENO DA SILVA RESENDE 3105712SSP 

2.438 DENISE SANTOS MARTINS 2075110SSPGO 
2.439 ELIZÂNGELA GUIMARÃES GARCIA 1967930SPTC 

2.440 GLEIDMAR RODRIGUES DA CUNHA E COSTA 2965269SSP GO 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 4 

2.441 MEIBB DE SOUZA SANTOS FREITAS 2048416DGPC 
2.442 EDMAR MOREIRA ALVES 65174294SSPPR 

2.443 SUZANA CARMELIA DE MIRANDA ARRUDA 3277589DGPC 
2.444 MARIA REGINA DE JESUS 2229028DGPCGO 
2.445 ELAINE CRISTINA DA SILVA 3140766SSP GO 

2.446 VIVIANE ANDRADE LIMA 188002SSP TO 
2.447 NARA ALVES DA SILVA 3938599DGPGO 

2.448 KARLA CAMARGO DE ARAUJO 4127737DGPCGO 
2.449 ANA PAULA RODRIGUES DE CAMPOS 4158166DGPCGO 
2.450 CLAUDIA ANDREA MENEGATTI PEREIRA 4527805DGPCGO 
2.451 MARIVANE LOPES FRANCA 4248703SSPGO 

2.452 RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA 4593328DGPCGO 
2.453 CAMILLA NASCIMENTO FERREIRA 5161347SPTCGO 
2.454 PAULA ANGELICA COSTA 4427719DGPCGO 
2.455 TAYNARA ARANTES ELIAS FELICIO 4745848DGPC 

2.456 NEUZENI DOS SANTOS 859446SSPGO 
2.457 MARIA GORETTI DOS SANTOS 13769102957426SSP 

2.458 ROSILDAROSA FERREIRA 1536248SSPGO 
2.459 MARA LIVIA DE LIMA FERREIRA 19958860SSPGO 
2.460 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.461 AILMA FARIA DE AGUIAR 1773626SSPGO 
2.462 MARINES NERES DOS SANTOS NOGUEIRA 2092108SPTC 
2.463 CLAUDIA RODRIGUES RABELO ALVES 3145764DGPCGO 

2.464 SILVIA CRISTINA DA SILVA 19648702DGPC 
2.465 SONIA FRANCISCO MATOS 3121146SPTCGO 

2.466 KATTY ANNE FERNANDA SILVESTRE 2049698SSPGO 
2.467 GEANE LIMA COELHO FIGUEIREDO 5033507SSPGO 
2.468 ECY MARQUES DE ANDRADE CESAR 3454973DGPCGO 
2.469 ALCIENE EMIDIA DA SILVA 3448496SSP GO 

2.470 LUCIANA RIBEIRO 3675020DGPCGO 
2.471 MICHELLY SILVA DE AVELAR 3769006SSPGO 
2.472 GEYSLAINE DA SILVA SOUZA DE JESUS 5721401SSPGO 
2.473 GRAZIELLE RODRIGUES DE FIGUEIREDO GARCIA 4164452SPTC 

2.474 MARCELA DOS SANTOS E SANTOS 1876189SSPDF 
2.475 MAYRA INACIA RODRIGUES MARQUES 4322889SSPGO 

2.476 ALEXSANDRA DIONE DA SILVA 4020387DGPC 
2.477 SUZYANNE GUIMARAES DE SOUSA 4737464DGPCGO 
2.478 JESSICA COSTA RODRIGUES 5224330SPTC 

2.479 IRACEMA DE OLIVEIRA ABRAO 753038SSP GO 
2.480 OZANA ALVES DA CRUZ 184504317SSPBA 
2.481 WALDENISE PEREIRA MELLO 1774968DGPC 

2.482 VANIRENE MARIA DA COSTA FENELON 3113491DGPCGO 
2.483 LUCIANA TALONE 3117804SESPGO 

2.484 ERMINIA MARIA DE ARAUJO CUNHA 4888165DGPCGO 
2.485 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.486 LUZIVAN OLIVEIRA LEITE 3404274SSPGO 
2.487 FLAVIA CRISTINA RIBEIRO MODANEZ 3620509SSPGO 

2.488 MARCIA BORGES DA SILVA CAMARGO 3717625DGPC 
2.489 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.490 CRISTIANE DE JESUS GOMES QUINTANILHA 5487202SPTCGO 
2.491 ANNE GONCALVES TOSCANO 4034781DGPC 

2.492 ANA PAULA FLORES DA SILVA 3727289SPTCGO 
2.493 SUELLEN BATISTA DE SOUSA 4663779DGPC 

2.494 ALESSANDRA CUNHA COSTA 4509449DGPCGO 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 5 

2.495 SUNAMITA RODRIGUES RIBEIRO 4743326DGPCGO 
2.496 THELMA FAUSTINO DE ALVARENGA 3254528SSPGO 

2.497 DANUZE CARLA DE OLIVEIRA PIRES 1998596SSPGO 
2.498 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.499 ELENICY DE SOUSA MARTINS MEIRA 363353OUTROS 

2.500 PAULA CRISTINA BORGES PERDIGAO                4324337/GO DGPC 
2.501 VIVIANE CAETANO DOS SANTOS 4746399SPTC 

2.502 ERICA FRANCO SILVEIRA BASTOS 3479088SPTC 
2.503 ANDREIA TELES BORGES 4350177DGPC 
2.504 SIDROLINA LUISA DE ARAUJO 674144DGPC 
2.505 MARIA ABADIA DE OLIVEIRA 7010829028307SSPGO 

2.506 DORACI MARTINS NONATO DE SOUSA 1940306SSPGO 
2.507 MARIA TELMA COSTA ALVES 2618891SSPGO 
2.508 MARIA CRISTINA DE MOURA 2631001SSPGO 
2.509 RAFAELA CAMPOS FALCAO 3500004SPTC 

2.510 RAPHAELLA AZEVEDO DE REZENDE GALDINO 3665560SPTC 
2.511 KAUANA DE CASTRO FERREIRA RODRIGUES 4711105DGPCGO 

2.512 TATTIANY MENEZES DE OLIVEIRA 4318360DGPC 
2.513 ANA LUCIA CABRAL VIEIRA DE ALMEIDA 1700968SSPGO 
2.514 MARIA DO SOCORRO SANTOS DA SILVA 5056525SPTCGO 

2.515 SUELI PEDROSO DA SILVA ESTEVAO 2785597SPTC 
2.516 MARIA DE JESUS DA CONCEICAO BARBOSA ALMEIDA 3221709DGPC 
2.517 CARITA SOCORRO CAMPOS SANTOS 2130401PMGO 

2.518 ANA VALKIRIA PEREIRA NUNES 1626150SSPPB 
2.519 LUCIANA FERREIRA PIMENTA 32993913884830SSPGO 

2.520 LIDIANE FRANCO BORGES 4430841SSPGO 
2.521 ANA PAULA DE OLIVEIRA ROCHA 1329152948SSPBA 
2.522 LUANA DA PAIXAO MARIANO 5331992SPTCGO 
2.523 VALERIA SOUZA TEIXEIRA DUARTE 722840DGPC 

2.524 SIRLEY MACHADO GANEM 4704014SSPGO 
2.525 ANA RITA FERREIRA ANJOS 4580930DGPC 
2.526 MARA SHIRLEY CASTRO CURADO 1882218SSPGO 
2.527 IRANI NUNES RAMOS DE ALMEIDA 1722676SSPGO 

2.528 JULIANE DE CASTRO ALVES 3151884SESPGO 
2.529 MARA CRISTINA MENDES 3192089SSPGO 

2.530 KATIA BARRETO FONTES AIRES 3188442SSPGO 
2.531 RENATA APARECIDA DE PAULA CARVALHAIS 3736154DGPC 
2.532 FLAVIA DE SOUZA ALVES 4455515DGPC 

2.533 ESTELA PEREIRA RODRIGUES 4722233DGPC 
2.534 LIVIA BORGES RAMOS 4710139DGPC 
2.535 PRISCILLA DA COSTA CUNHA 4456702DGPC 

2.536 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.537 GLAUCIA WANDERLEY REIS WOTKOSKY 2144770SSPGO 

2.538 CRISTINA MARIA MOUTA DE ANDRADE FERREIRA 1965588DGPC 
2.539 ELIANE ALVES DE CARVALHO RIBEIRO 32182202705834SSPGO 
2.540 Já convocada como Portadora de Deficiência   
2.541 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 

2.542 MAURICIO DIAS PAES LEMES 3100776SSPGO 
2.543 HELYSANGELA MENDES CARVALHO 35364108707637SSP GO 
2.544 SIRLEY ROSA DE OLIVEIRA 34292752DGPC 
2.545 JOSEFA VANDARLEIDE LALAU DE SOUSA 2066209PB 

2.546 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.547 KARINE BEATRIZ COIMBRA BORSATO SANTANA 3641673SPTCGO 

2.548 RENATA DE MOURA NOLETO ROSA 3624461DGPC 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 6 

2.549 KENNIA MARIELA VASCONECELOS 4216759DGPCGO 
2.550 ERICA LIVIA DO CARMO 4578996DGPCGO 

2.551 HELIET LOPES SOARES RODRIGUES 4553819SSPGO 
2.552 FERNANDA KUNERT 4632305DGPCGO 
2.553 ZYLDETHE ERIKA FRANCISCA DE ARAUJO 4584015DGPC 

2.554 DRIELLE MENDES ESPINDULA 5643452DETREN 
2.555 MARCIA BARBOSA RODRIGUES GOMES 1600426DGPCGO 

2.556 ELIANA MACEDO DE SOUSA 1449122SSPGO 
2.557 PATRICIA BUENO DE SOUSA 4827622DGPCGO 
2.558 THAIZA GONCALVES SIQUEIRA SOUZA 4869999SPTC 
2.559 CAMILA ALMEIDA TOLENTINO BARBOSA 3902168SPTCGO 

2.560 GEOVANA MORAES TOLEDO 3735251DGPCGO 
2.561 HELENA MARIA DE ALMEIDA LIMA 4096002SSPGO 
2.562 IVANA MORAIS DE SOUZA 2093510SSPGO 
2.563 ELEN KELLEN HONORIO BRASIL 1271660408SSP PR 

2.564 MARINALVA RODRIGUES COIMBRA 4203857DGPCGO 
2.565 MARA RUBIA SE SOUSA SILVA 2174448DGPC 

2.566 LUCIANA RODRIGUES SAMPAIO 1849380DGPCGO 
2.567 ELAINE DOS SANTOS RAMALHO 3488669SPTCGO 
2.568 ADRIANA CRISTHINA GOMES DE REZENDE 4513779SSPGO 

2.569 CELIA MARCELINA DA SILVA 1138250DGPC 
2.570 VERONICA DA SILVA RODRIGUES GUTIERREZ 5549325SSPGO 
2.571 SOPHIA NAVES MATOS NEVES 0119501CBMGO 

2.572 PAULA DE SOUZA LOPES 4060659SSPGO 
2.573 SAIRES CRISTINA MENDES FERREIRA 4409512DGPC 

2.574 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.575 BEATRIZ DE CASSIA DA SILVA 839486DGPC 
2.576 APARECIDA MARIA DE LIMA 1033604SSP 
2.577 EURIDES RAQUEL CECILIO 1635836SSPGO 

2.578 LUCIMARE DA CONCEICAO SILVA 5864750SSPGO 
2.579 MARILIA KELLY FORTUNATO DE OLIVEIRA 4770742DGPCGO 
2.580 MAGDA LEMES DE OLIVEIRA ALVES 1350454SSPGO 
2.581 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.582 NAYANNE CARMEM FLORENCIO DA SILVA 3349064SSPGO 
2.583 DHYEMES DE SOUSA VIEIRA MELO 5185618SPTCGO 

2.584 FERNANDA ANDRADE ALVARENGA 4958656DGPCGO 
2.585 CRISTINA DE FREITAS 2108010SSP 
2.586 DANIELLA SILVA 4421882DGPCGO 

2.587 CAMILA LIMA MOREIRA 3789616SPTC 
2.588 CRISTIANE REGIA ALVES 3895718SSPGO 
2.589 DANIELA PEREIRA DE ALMEIDA 3604904SSP GO 

2.590 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.591 ELEUSIMAR RODRIGUES DE SOUZA BARBOSA 2187824DGPCGO 

2.592 CRISTIANE DE OLIVEIRA RASMUSSEN DA MATA 31597151748394SSPGO 
2.593 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.594 MARIA DIVINA VIEIRA DE MELO 2274352SSP 
2.595 LUCIMAR FERREIRA DOS SANTOS 345990206945392SSPGO 

2.596 RAQUEL BONFIM DA SILVA 4252357DGPCGO 
2.597 NAYARA LESLEY QUEIROZ 4731717DGPCGO 
2.598 REGINA APARECIDA FREITAS DA COSTA DINIZ 1666882SSPGO 
2.599 ADRIANA ROSA SOARES 1990126SSP 

2.600 KENNIA BRAZ FRANCA 3126219879789SSPGO 
2.601 ANDREA JOSE COSTA 3579288DGPCGO 

2.602 ISMENIA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 3675969SPTC 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 7 

2.603 JACQUELINE RODRIGUES SILVA DOMICIANO DIAS 3794574SPTC 
2.604 LUCILIA COSTA SOARES 155347020003SPC 

2.605 SIMONE NICOLAU DE OLIVEIRA MARQUES 2803055SSPGO 
2.606 SILVIA JOSE DA SILVA SANTOS 1699894SSPGO 
2.607 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 3165252SPTC 

2.608 MAIZA DIVINA PIVETA STIVAL 3182588DGPGO 
2.609 ZEILA CARITA GOMES DE CARVALHO 3201792SSPGO 

2.610 NADIA ALVES DA CRUZ 1967980DGPC 
2.611 MEIRE ROSE RIBEIRO DA SILVA GODOI 4086149SSPGO 
2.612 ROSIMAIRE MENDES DE ALMEIDA CARDOSO 230622TO 
2.613 WESLAINY LUIZA DO NASCIMENTO GUEDES 2166438SSPGO 

2.614 ANA APARECIDA RODRIGUES DE CAMPOS SALEH 11370084SSJMT 
2.615 GEISA COSTA ANDRADE 4005709DGPC 
2.616 ANDREA LUCIA MESQUITA 3501932DGPCGO 
2.617 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.618 KEILLA CRISTINA DOS SANTOS 3695452SESP 
2.619 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.620 ELAINE CORREA BENICIO 4161441SSPGO 
2.621 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.622 ELAINE BATISTA GOMES 4471222DGPC 

2.623 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.624 MARLA ROCHELI DA SILVA 3074521091RSSJTC 
2.625 LUCIANE MARTINS DA SILVA FERRAZ 4446422SSPGO 

2.626 ROSENY DA SILVA MAGALHAES 5005316DGPCGO 
2.627 SHIRLEIDE MOURAO DA SILVA SAO JOSE 4514864DGPC 

2.628 GENY FERREIRA DE MORAIS BORGES 1705830SSPGO 
2.629 CREELEY MARIA DA SILVA 1354706DGPC 
2.630 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS MOREIRA 2337667DGPC 
2.631 KATYA XAVIER PEREIRA 3299968SSPGO 

2.632 GERCINA INACIA XAVIER BORGES 1853322SSPGO 
2.633 ANENIA FAGUNDES DE SOUSA RAMOS 2979721SSPGO 
2.634 FERNANDA PEREIRA DE SA BATISTA 3113423SSPGO 
2.635 FLAVIA DE OLIVEIRA BARROS 892234SSPMT 

2.636 GLAUCIA CARDOSO DE MOURA CASTANHEIRA 3130690SSP GO 
2.637 CRISTIANE MARIA ALVES DE OLIVEIRA COSTA 3224062SSPGO 

2.638 ELIENE MARIA DE MELO 1581511SSPRN 
2.639 ESTELA MARI SOUZA VIANA 15203040MG 
2.640 CARLA PEREIRA DE SOUZA AVES 4507644SPTCGO 

2.641 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
2.642 LIDIANE SANTANA DA SILVA 5036694SSPIGO 
2.643 THAYS DUARTE CAMPOS 4712114DGPC 

2.644 ANA CAROLINE SANTOS BASTOS 4946221DGPCGO 
2.645 AMANDA PEREIRA MARTINS 4878558DGPC 

2.646 AMANDA EVI DA SILVA SANTANA 5141922SPTCGO 
2.647 ANA CAROLINA SANTOS MEIRA 5044063SSPTCG 
2.648 OSNI LOPES DE MACEDO 401860SSPGO 
2.649 ELZA APARECIDA DA SILVA 1589811SSPGO 

2.650 ERCIONE ISAIAS NUNES DA SILVA 1692920SSPGO 
2.651 LEILA DIVINA MENEZES SILVA 5032116SPTC 
2.652 SILVANA DA SILVA ARAUJO 3198615SSPGO 

 
 
 
 



PREFEITURA DE GOIÂNIA 8 

Cargo: Profissional de Educação II - Inglês 
 
 
CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE 

121 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
122 THAYS REGINA SANTOS 3418774SSPGO 
123 ALINE DAVIANE SOARES DE OLIVEIRA 4977187SPTC 
124 CAMILA ROCHA MEDEIROS 4538134DGPC 

125 GIULLIAN FERREIRA CUNHA 467802PMGO 
126 KATILENE PENHA OLIVEIRA 3674475DGPC 
127 EVELYN CARDOSO SOARES TOLEDO 2131326SSP GO 

128 MARIA CRISTINA BRITO DE ARRUDA 3278147DGPCGO 
129 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
130 JOICE E SILVA MORAIS 4385712DGPC 
131 MEIRIVAN DE ASSIS FERREIRA 4482398DGPC 
132 VANDERLEI ANTONIO DAS CHAGAS 3156491SSPGO 
133 ELISANGELA MARIA DE FREITAS PACHECO 2246876DGPCGO 

134 DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 5024704SPTCGO 
135 VERA LUCIA SOUZA 3825339DGPC 
136 NATHALIA ISAURA PEREIRA SOARES 3110162DGPC 
137 KARLA MATOS BARBOSA 3746466DGPC 

138 TONIA GONZAGA 4200414DGPGGO 
139 KEILA CRISTINA ALVES 10932711SSP 

140 PATRICIA LACERDA GOMES DE MATOS 5241150SPTCGO 
141 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 
142 NUBIA SOUZA 3208273SPTC 

143 DANIELA DE OLIVEIRA ASSIS 4606406DGPCGO 
144 GEANE BEATRIZ MELLO DE FREITAS 3413463DGPCGO 
145 DENIZIA ROSA FERREIRA ALVES 3405478SSP 

146 ELIVANIA FARIA COELHO 4508805DGPC 
147 NAIARA DUTRA DE SOUZA 4982286DGPCGO 

148 THAIS ELIZABETH PEREIRA BATISTA 4831565DGPCGO 
149 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) 

 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18  dias  do  mês  
de  fevereiro  de  2013. 

 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito 
Secretaria Municipal da Casa Civil

 
OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal

 


